RESOLUÇÃO CUNI/UFRR Nº 015, de 23 de setembro de 2020.

Altera, ad referendum, o nome das Resoluções nº 001 a

010, publicadas em 2020, e dá outras providências.

O PRESIDENTE DO CONSELHO UNIVERSITÁRIO DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE

RORAIMA, no uso de suas atribuições legais e estatutárias, e considerando o Decreto nº 10.139,

de 28 de novembro de 2019, e suas atualizações,

RESOLVE:

Art. 1º Alterar, ad referendum do Conselho Universitário (CUNI), o nome das resoluções do

CUNI, publicadas em 2020, conforme abaixo.

RESOLUÇÃO NOVO NOME DA RESOLUÇÃO

Resolução nº 001/2020-CUni RESOLUÇÃO CUNI/UFRR Nº 001, de 21 de janeiro de 2020.

Resolução nº 002/2020-CUNI RESOLUÇÃO CUNI/UFRR Nº 002, de 09 de março de 2020.

Resolução nº 003/2020-CUNI/UFRR RESOLUÇÃO CUNI/UFRR Nº 003, de 20 de maio de 2020.

Resolução nº 004/2020-CUNI/UFRR RESOLUÇÃO CUNI/UFRR Nº 004, de 12 de junho de 2020.

Resolução nº 005/2020-CUNI RESOLUÇÃO CUNI/UFRR Nº 005, de 23 de junho de 2020.

Resolução nº 006/2020-CUNI RESOLUÇÃO CUNI/UFRR Nº 006, de 02 de julho de 2020.

Resolução nº 007/2020-CUNI RESOLUÇÃO CUNI/UFRR Nº 007, de 08 de julho de 2020.

Resolução nº 008/2020-CUNI RESOLUÇÃO CUNI/UFRR Nº 008, de 10 de julho de 2020.

Resolução nº 009/2020-CUNI RESOLUÇÃO CUNI/UFRR Nº 009, de 10 de julho de 2020.

Resolução nº 010/2020-CUNI RESOLUÇÃO CUNI/UFRR Nº 010, de 13 de agosto de 2020.

Art. 2º Adotar, desde a RESOLUÇÃO CUNI/UFRR Nº 011, de 03 de setembro de 2020, a

numeração sequencial de Resoluções, nos termos do Decreto nº 10.139, de 28 de novembro de

2019, e suas atualizações.

Art. 3º Esta Resolução entra em vigor na data da sua publicação, com efeitos retroagindo a 03 de

setembro de 2020, revogando todas as disposições contrárias.

SECRETARIA DOS CONSELHOS SUPERIORES, Boa Vista-RR, 23 de setembro de 2020.

Prof. Dr. José Geraldo Ticianeli
Presidente do Conselho Universitário/UFRR

Publicada no mural e no sítio de internet oficial dos Conselhos Superiores da UFRR

Em: 23/09/2020

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

CONSELHO UNIVERSITÁRIO
Av. Capitão Ene Garcez nº 2413, Bairro Aeroporto, Boa Vista-RR, CEP: 69.304-000

Telefone (095) 3621-3108
E-mail: secretariadosconselhos@ufrr.br

mailto:secretariadosconselhos@ufrr.br